茅商工発３第３３３号

令和４年３月２５日

各 位

茅野商工会議所工業委員会

茅野・産業振興プラザ／茅野市精密工業連合会

諏訪圏工業メッセ２０２２への

茅野市内事業所共同ブース出展募集について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。さて、本年は１０月１３日（木）～１５日（土）の３日間に諏訪湖畔の諏訪

湖イベントホールにおいて『諏訪圏工業メッセ２０２２』が開催されます。

 本年度も、茅野商工会議所、茅野・産業振興プラザ、茅野市精密工業連合会の連携事業と

して、共同出展を計画しております。このため、市内事業所の皆様よりの出展を下記要綱に

より募集致しますので、積極的なご参加をお願い申し上げます。              敬具

記

１．出展日時 ２０２２年１０月１３日（木）～１５日（土）の３日間

午前１０時００分～午後４時００分 （最終日のみ午後３時まで）

２．出展場所 諏訪湖イベントホール （諏訪湖畔 諏訪赤十字病院 横）

３．出展内容 a.出展企業のブースは通常１ブースの半分のスペース

（参考【1ブース（基本小間）】：間口 2.5M×奥行き 2.0M×高さ 2.7M）

（今回【半ブース（基本小間）】：間口 1.25M×奥行 2.0M×高さ 2.7Ｍ）

b.参加企業：負担金 ５０，０００円（税込） （実質半ブース代のみ）

c.支援内容： イス、展示台、敷布、ライト、社名版、カーペットなどは共同出

展として支援させて頂きます。その他、各企業様が追加で展示に必要な機

材などはご負担頂きますので、ご了承願います。

d. 前日の出展品搬入、最終日の出展品の搬出、当日の説明員対応など

は、各企業様にてご対応願います。

４．その他 Web展示商談会については、後日ご案内いたします。

切り離さずに送信してください

申込み窓口：茅野商工会議所 FAX.７２－９０３０

諏訪圏工業メッセ２０２２ 『茅野市内事業所の共同出展企画』ブースへの参加申し込み

問い合わせ：ＴＥＬ72－2800 茅野商工会議所        返信締切：令和４年４月８日（金）

※共同出展のご希望がある場合のみ返信ください。

企業名

ご担当者名                        連絡先（TEL）

リアルでの共同出展を

希望します（５万円）

Web展示会（希望調査）  希望する ・希望しない

（金額・内容は後日ご案内いたします）